

Årsredovisning
för
Eklånges Elektriska AB
556377-7779

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eklånges Elektriska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 3 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ärla 3 oktober 2022



Tommy Eklänge

Årsredovisning
för
Eklånges Elektriska AB

556377-7779

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Eklånges Elektriska AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer och serviceverksamhet i anslutning härtill, försäljning av hushållskapitalvaror och byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 593	2 609	2 309	2 759	2 750
Resultat efter finansiella poster	389	285	124	267	294
Soliditet (%)	88	70	76	63	62
Avkastning på eget kap. (%)	32	27	13	30	35

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företaget ska börja avveckla verksamheten och omsättningen har därmed minskat. Under räkenskapsåret har två anställda elektriker slutat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	672 478	250 240	1 042 718
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			250 240	-250 240	0
Utdelning			-150 000		-150 000
Årets resultat				309 017	309 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	772 718	309 017	1 201 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	772 716
årets vinst	309 017
	1 081 733

disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) i ny räkning överföres	600 000 481 733 1 081 733
---	--

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 593 354	2 608 887
Övriga rörelseintäkter		148 552	9 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 741 906	2 617 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-638 125	-789 226
Övriga externa kostnader		-239 075	-382 138
Personalkostnader	2	-457 533	-1 142 778
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 582	-18 952
Summa rörelsekostnader		-1 352 315	-2 333 094
Rörelseresultat		389 591	284 808
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-407	0
Summa finansiella poster		-396	140
Resultat efter finansiella poster		389 195	284 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 000
Förändring av överavskrivningar		419	0
Summa bokslutsdispositioner		419	35 000
Resultat före skatt		389 614	319 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 597	-69 710
Årets resultat		309 017	250 238

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 733	55 207
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		61 560	145 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		237 840	411 995
Övriga fordringar		3 068	42 986
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		156 000	152 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 338	642 323
Summa kortfristiga fordringar		630 246	1 249 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		655 210	65 343
Summa omsättningstillgångar		1 347 016	1 459 647
SUMMA TILLGÅNGAR		1 381 749	1 514 854

Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	772 716	672 478
Årets resultat	309 017	250 238
Summa fritt eget kapital	1 081 733	922 716
Summa eget kapital	1 201 733	1 042 716

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	16 333	16 752
--------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	18 744	19 027
Skatteskulder	10 309	2 981
Övriga skulder	76 458	284 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58 172	148 642
Summa kortfristiga skulder	163 683	455 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 381 749 1 514 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	110 751	110 751
Försäljningar/utrangeringar	-2 759	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 992	110 751
Ingående avskrivningar	-55 544	-36 592
Årets avskrivningar	-17 715	-18 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 259	-55 544
Utgående redovisat värde	34 733	55 207

Eklånges Elektriska AB
Org.nr 556377-7779

6 (6)

2022110204333

Ärla 3 oktober 2022



Tommy Eklänge